

TAPAHTUMAT



Tampereen Taivaltaajat ry:n
tiedotuslehti

2/2024



TAPAHTUMAT

Tampereen Taivaltajat ry:n tiedotuslehti
52. vsk. No. 2/2024, 20.3.2024

Päätoimittaja: Anna-Maija Rae
Taitto: Anna-Maija Rae
anna-maija.rae@pp.inet.fi

Ilmoitushinnat vuonna 2024:

1/1 sivua	140 €
1/2 sivua	80 €
1/4 sivua	55 €
Rivi-ilmoitus 1-palstaisella sivulla:	
45 mm	44 €
25 mm	22 €
Rivi-ilmoitus 2-palstaisella sivulla:	
45 mm	22 €
22 mm	11 €

Toistuvien ilmoitusten hinnasta voidaan neuvotella.

No 3/2024 (kesä-syyskuu) ilmestyy
20.5.2024. **AINEISTO PÄÄTOIMITTAJALLE**
VIIMEISTÄÄN 20.4.2024
ISSN 1238.0040

TAMPEREEN TAIVALTAJAT ry.

Kuntoliikunta- ja retkeily-yhdistys
Suomen Latu ry:n jäsenyhdistys

Toimisto-Kerhuhuone
Amurinkatu 9, 33230 Tampere
Sisäänkäynti Suokadun puolelta.
puh. 0500 380 295
taivaltajat@gmail.com
Avoimna keskiviikkoisin
kello 17.00-18.30.
Muina aikoina viestin voi jättää vastaajaan tai
lähettää sähköpostia osoitteeseen
taivaltajat@gmail.com

Puheenjohtaja Susanna Ranta-aho
puh. 040 508 6117
susanna.r-a@netti.fi

Jäsenmaksu vuonna 2024:

Perhejäsenmaksu	41 €
Henkilöjäsenmaksu	31 €
Nuorisojäsenyys	17 €
Opiskelijajäsenyys	17 €
Rinnakkaisjäsenyys	23 €
Yhteisöhenkilöjäsenyys	37 €
Jäsenyhdistyksen kannatusjäsenyys	100 €

Kävelyretkellä Juupajoella mennäkesänä
Kuva: Jouni T.

Puheenjohtajan pulinat

Tänä talvena on lunta riittänyt ja hiihtokausi tätä kirjoittaessani on parhaimmillaan mutta kevättä kohti mennään. Tämä lehti kohdentuu huhti-toukokuuhun, jolloin yhdistyksemme toimintaan tulee taas ns. kesälajit pikkuhiljaa mukaan. Jos et siis ole ns. talvilajien harrastaja, niin nyt kannattaa katsoa mitä toimintaa olisi keväällä tarjolla.

Tulkaa ihmeessä mukaan toimintaan, jäsenen ei tarvitse olla minkään jaoston jäsen vielä erikseen, vaan riittää, että on Taivaltaja. Uusia jäseniä totta kai myös otamme mukaan toimintaan, liittyminen Taivaltajiin tapahtuu Suomen Ladun kautta.

Taivaltajien kerhuhuoneella toimii aina keskiviikkoisin päivystys, jolloin jäsenet voivat käydä vuokraamassa retkeilyvälineitämme. Tähän toimintaan toivoisimme kovasti saavamme lisää "päivystäjiä". Tällä hetkellä meidän päivystäjätiimimme on kovin pieni eli enemmän kuin mielellämme perehdyttäisimme mukaan tiimiin lisää jäseniä. Jos olet kiinnostunut tästä päivystäjätoiminnasta ja olet valmis antamaan omaa aikaasi noin pari tuntia kerralla, niin laita vaikka sähköpostia allekirjoittaneelle tai tule joku keskiviikko käymään kerholla niin kerromme kyllä lisää.

Pientä uudistusta on myös luvassa. Viestintäryöryhmämme sai lisävahvistusta ja nyt tänä vuonna on tarkoitus mm. tehdä pieni kasvojen kohotus Tapahtumat -lehdelle. Ajatuksia ja ideoita siihen on jo luotu ja toivomme, että saamme innostettua sitäkin kautta teitä Taivaltajiä osallistumaan yhä enemmän yhdistyksemme toimintaan.

Kevättä kohti,
Susanna

TAPAHTUMAKALENTERI

Aamun askeleet

Joka kuukauden ensimmäisenä arkitiistaina kello 9.00 Keskustorilta kirkon edestä, sivu 8

Lentopalloa

Lentopallo jatkuu sisävuoroina keskiviikkoisin kello 19.00-20.30 8.5. asti Tredulla Koivistonkylässä, Koivistontie 31. 15.5. alkaen pelataan lentopalloa ja muita ulkopelejä Taivalpirtillä keskiviikkoisin noin kello 18.00 alkaen, sivu 8

21.3. Yhdistyksen varsinainen kevätkokous Kerholla kello 18.30.
Kokouskutsu ja esityslista Tapahtumat-lehdessä 1/2024.
Kokouksen yhteydessä keskustellaan Toivo Haaviston yhdistykselle lahjoittaman Lappi- ja retkeilyaiheisen kirjakokoelman tulevaisuudesta, mm. onko tarpeen säilyttää kokonaisuudessaan.

16.3. Polkupyörän huoltokurssi Taivaltajille, sivu 10

9.4. Polkupyörän huoltokurssi Taivaltajille, sivu 10

4.5. Perinteinen Haukkajokimelonta, sivu 12

11.5. Kevättalkoot Taivalpirtillä, sivu 5

14.5. Kanoottivajan talkoot Kaupinojanlahdella, sivu 12

14.5. Tiistaimelonta Kaupinojanlahdella, sivu 12

15.5. Kesäkauden avajaiset Taivalpirtillä, sivu 8

21.5. Tiistaimelonta Kaupinojanlahdella, sivu 12

24.-26.5. Keväinen retkeilyviikonloppu Teijon kansallispuistossa, sivu 13

25.5. Päivä meloen Murolekoskessa, sivu 14

27.5. Iltarastien ABC, tarkista paikka ja päivämäärä, sivu 5

28.5. Tiistaimelonta Kaupinojanlahdella, sivu 12

29.5. Retkeilyn ABC, eräperinteitä Taivalpirtillä, sivu 14

29.5. Iltarastien ABC, tarkista paikka ja päivämäärä, sivu 5

30.5. Suunnistuskurssin teoria Kerholla, sivu 6

8.-16.6. Melontavaellus Lentuaan, sivu 14

25.6. Tiistaimelonta Kaupinojanlahdella, sivu 12

12.8. Suunnistuskurssin teoria Kerholla, sivu 6

14.11. Hätäensiapu (luonto- ja retkeilypainotteinen), sivu 7

vko 37 Ruskaretki 2024, sivu 15



Kynttilänpäivän aaton lyhtykävely lauantaina 3.2.2024

Lämpötila oli juuri plussan puolella eikä tuulikaan käynyt. Taivaalla oli ohut pilviverho. Lunta oli maassa runsaasti, mutta puissa ei lainkaan. Näin mukavassa kelissä tusina taivaltajaa lähti lyhtykävelylle Hervannassa, Suolijärven ulkoilumajalta nuotiopaikalle Särkijärven rantaan.

Liikkeelle lähdettiin kello 17, jolloin lyhtyjien valoa ei vielä tarvittu valaisemaan tätä noin kahden kilometrin pituista matkaa, joka ensin seurasi Suolijärven Mielenreitti-polkua. Polku oli aika tasaista, joten muutamat jäiset kohdat eivät menoa haitanneet.

Pian Suolijärven jäätyä taakse alkoi jo näkyä Särkijärvi, ja kohta kuului huilun ääni: etukäteen nuotion varmistamaan mennyt taivaltaja siellä soitteli tervetulosäveliä mojavon nuotion ääressä. Perinteiseen tapaan lurautimme kaksi säkeistöä laulusta 'Maa on niin kaunis' ja sitten kaikki kaivoivat eväänsä esiin. Mukava siinä oli nuotion ääressä istuskella ja jutustella tyynessä säässä ja katsella makkaroita ritilällä.

Kun eväät oli rauhassa syöty, palasimme takaisin samaa polkua, nyt lyhtyjien valaistessa reittiämme.

Kaupunkia on kiittäminen polun esteettömäksi tekemisestä viime vuonna ja täysinäisestä puuvajasta nuotiopaikalla.

Kiitämme lyhtykävelyyn osallistujia ja toivotamme kaikki muutkin tervetulleiksi tutustumaan alueen polkuihin.

Teksti ja kuva: Päivi ja Kaisa

Kevättalkoot Taivalpirtillä lauantaina 11.5.

Talkoita tehdään kello 9–15 välisenä aikana. Tehtävänä on puu-, piha-, siistimis- ja huoltotöitä. Talo tarjoaa aamukahvit kello 9, päivällä keittolounaan ja töiden lomassa iltapäiväkahvit ja päivän päätteeksi uimapukusaunan.

Sinulta vaaditaan aikaa, säähän ja työhön sopiva vaatetus sekä ENNAKKOILMOITTAUTUMINEN työ- ja ruokatarjoilujen järjestämisen vuoksi. Ilmoitathan samalla mahdollisista ruoka-ainerajoitteista.

Ilmoittautumiset sähköpostitse taivaltajat@gmail.com tai Kerhon päivystykseen keskiviikkoisin puh. 0500 380 295 (kello 17-18.30) viimeistään 24.4.2023

Iltarastien ABC

Opettele suunnistamaan matalalla kynnyksellä!

Mennään yhdessä Tampereen (ke Nokia tai Orivesi) iltarastien 3–5 km reitti. Karttamaksu 10 € (8 € Nokia, 6 € Orivesi), emit-kortin vuokra 1-5 €. Tutustutaan, miten iltarastipaikalla toimitaan ja valitaan sopiva rata, joka suunnistetaan porukalla. Tapaaminen klo 17. Maanantaina harjoitus Tampereen iltarastien alueella, keskiviikon harjoitus joko Rasti-Nokian tai Oriveden Ponnistuksen harjoituksissa.

Ilmoita tulostasi puh. 050 594 0628 / Marja.

Terkuin,
Marja

Seuraa tarkempaa ilmoittelua nettisivuilla, päivämäärät ja paikat tarkentuvat, kun kesän iltarastien kalenterit selviää.

Alustavat päivämäärät ovat

Ma 27.5.2024 Tampere tai lähikunta

Ke 29.5.2024 Tampere tai lähikunta



LEIVON LEIPOMO OSAKEYHTIÖ
-1913-

Mennäänkö metsään? Suunnistuskurssit luonnossa liikkujille

Kurssilla perehdytään liikkumiseen erilaisissa maastoissa polkujen ja teiden ulkopuolella kartan ja kompassin avulla tai karttasovelluksia käyttäen.

Kurssi koostuu noin kahden tunnin mittaisesta teoriaosasta Taivaltajien kerhotilassa ja ainakin yhdestä maastoharjoituksesta, jonka ajankohta sovitaan teoriaosan aikana.

Tavoitteena on, että osallistujat pystyvät kurssin jälkeen jatkamaan harjoittelua omatoimisesti.

Teoriaosat Kerholla Amurinkatu 9:

Torstaina 30.5. kello 18

Maanantaina 12.8. kello 18

Kurssi on osallistujille maksuton. Osallistujat saavat aineiston sähköisessä muodossa.

Ilmoittautuminen viimeistään päivää ennen kurssia sähköpostitse reijo_laamanen@kolumbus.fi. Kurssille otetaan enintään 15 osallistujaa ilmoittautumisjärjestyksessä.

Tervetuloa!

Reijo Laamanen



SUOMEN LADUN VERTAISOHJAAJAKOULUTUKSISTA

Tiesithän, että Suomen Latu järjestää vuosittain lukuisia vertaisohjaajakoulutuksia jäsenilleen ja Tampereen Taivaltajilla on ilmaispaiikkoja näihin koulutuksiin? Mitään ammattilaisuutta ei vaadita; ainoina edellytyksinä on taivaltajajäsenyys, into harrastaa yhdessä ja sitoutuminen toiminnan järjestämiseen. Tule mukaan, vaikka yhdessä kaverin kanssa. Kurssitarjonnasta löydät tietoa Suomen Ladun sivuilta. Ota yhteyttä, jutellaan lisää, ohjaajayhdyshenkilönne, Paula Yli-Urpo

Etsintä- ja ensiapujaosto

Etsintä- ja ensiapujaosto kouluttaa; Ensiapuosaaminen hukassa

Tampereen Taivaltajille on tarjolla ensiapukoulutusta vuoden 2024 aikana. Ensiapuasioista vastaa Pasi Paananen, joka toimii myös ensiavun kouluttajana. Ensiapukoulutuksissa opiskellaan ensiksi verkossa ensiavun perusteita.

- Osaat toimia hätätilanteessa ja saat tietoa hätäilmoitukseen liittyvistä asioista.
- Osaat auttaa tajutonta kääntämällä hänet kylkiasentoon. Lisäksi osaat toimia tilanteessa, kun autettavalla on vierasesine hengitysteissä.
- Osaat tunnistaa elottoman ja aloittaa painelu-puhalluselvytyksen. Lisäksi opit käyttämään defibrillaattoria eli sydäniskuria.
- Osaat tunnistaa sokin oireet ja tyrehdyttää runsaat verenvuodot. Lisäksi opit hoitamaan haavoja ja palovammoja.
- Osaat tunnistaa erilaisia sairauskohtauksia ja opit antamaan ensiapua autettavalle.

Lähikoulutuksessa harjoitellaan ensiavun käytännön taitoja. Opit toimimaan erilaisten harjoitusten avulla erilaisissa ensiaputilanteissa. Lisäksi käydään läpi mm. nivelvammojen ja murtumien ensiapu sekä erityisesti retkeilyyn liittyviä ensiapuasioita.

To 14.11.2024 kello 18.00–21.00 Hätäensiapu (luonto- ja retkeilypainotteen), paikka Taivaltajien kerhohuone (Amurinkatu 9, 33230 Tampere).

Koulutukseen on ennakoilmoittautuminen sähköpostitse taivaltajat.ensiapu@gmail.com (viimeistään viikkoa ennen koulutusta). Osallistuvat saavat ohjeet verkkokurssiin ja lähikoulutukseen liittyen ilmoittautumisajan jälkeen.

Kurssimaksu on 20 € (materiaali- ja korttimaksu), maksu suoritetaan paikan päällä kouluttajalle.

Terveisin,

Pasi ja Taivaltajien ensiapuväki

Kävelyjaosto

Yhteydenotot, ehdotukset, ideoinnit ja tiedustelut kävelyjaoston sähköposti-osoitteeseen taivaltajat.kavely@gmail.com.

Perinteinen Aamun Askeleet joka kuukauden ensimmäisenä arkitiistaina. Lähtö Keskustoriilta Vanhan kirkon portailta kello 9.00. Tavoitteena on mukavan pitkä, mutta leppoisa kävelylenkki, ja reitti suunnitellaan aina niin, että viimeistään huippuhetken eli puolimatkan kahvittelun jälkeen on helppo poistua omille teilleen.

Kevätkaudella kokeilemme kovatempoisempia sauvakävelylenkkejä ja lisäksi jatkamme arki-iltaisain ja viikonloppuisin kävelyitä erilaisilla suunnilla ja teemoilla.

Tiedotus ja tarkemmat yksityiskohdat näistä ja muista kävelyretkistä ilmoitetaan ttrekeily-sähköpostilistalla ja Taivaltajien facebook-ryhmän kautta.

Pelijaosto

Kevään ja alkukesän lentopalloilusta yms.

Lentopallo jatkuu Tredulla Koivistonkylässä, Koivistontie 31, kello 19:00 - 20:30 joka keskiviikko 8.5.2024 asti, paitsi vapunpäivänä.

Taivalpirtin kesäkauden avajaiset pidetään keskiviikkona 15.5.2024. Savontien puoleinen puomi aukeaa yleensä huomattavasti ennen kello 18:aa. Jäsenavaimella senkin saa toki auki. Ennen kello 17 tulevat jättävät puomin yleensä ns. valelukkaan, sen jälkeen ihan reilusti auki. Valelukko sen vuoksi, ettei kukaan sivullinen huomaamatta ajaile Pirtin ohitse ja jää illalla lukitun puomin taakse.

Avajaiset alkavat perinteisesti noin kello 18, jolloin nostettaneen lippu salkoon.

Jotta pelijaostokin olisi tekevinään kesällä jotakin, varataan muutama keskiviikko erilaisille perinteisille pihapeleille. Tämä ei ole sitovaa, lähinnä suuntaa antavaa, eli porukan toiveiden mukaan. Pelipaikka on Pirtin pihalue vajojen välissä.

Avajaispäivänä voisimme aloittaa kokeilemalla petankia. Siinä aloittaja heittää kohdepallon (snadi) muutaman metrin päähän ja sen jälkeen yrittää saada oman pallonsa mahdollisimman lähelle sitä. Sitten toisen joukkueen pelaaja yrittää saada oman pallonsa lähemmäksi. Ja näin vuoroon kummankin joukkueen kolme palloa. Pisteitä tulee sen mukaan, kuinka monta omaa palloa on lähempänä snadia kuin vastapuolella. (Huonosti selitetty, mutta selvinnee paikalla.)

Mölkky olisi vuorossa 22.5.2024. Pelissä on 12 pyöreätä maalikeilaa, kussakin numero 1-12, sekä heittokapula. Maalikeilat asetetaan kolmion muotoon pystyyn. Heittokapulalla yritetään kaataa maalikeiloja muutaman metrin päästä heittäen. Pisteitä saa kaadettujen keilojen määrän verran, tai kaadettaessa vain yksi keila sen numeromäärän. Kierroksia pelataan, kunnes joku saa tasan 50 pistettä.



Mölkkyä latualueen tapahtumassa, kuva: Anna-Majja Rae

Kyykkä olisi vuorossa 29.5.2024. Kyykkä lienee Mölkyn keksimisen taustalla, vähän enemmän voimaa vaativa. Luulen, että tyydymme kokeilemaan heittämistä ilman varsinaista peliä. Jos on pelihalukkuutta, se pitää toteuttaa tiellä Pirtin lentopallokentän ja laavun välissä. On siinä pelattu moninaiset kerrat!

Tikat ovat sitten paljon kevyempiä, niitä voisimme heittää 5.6.2024. Pirtillä on perinteinen suomalainen rengastaulu.

Mitä tahansa niistä voimme kokeilla melkein koska vain muulloinkin. Jos sattuu jokin "tapaturma" tai muu outo tilanne, ja lentopalloporukkaa

ilmestyy riittävästi, se kyllä minun tapauksessani ohittaa muut. Pelivälineet silti löytyvät haluttaessa.

Pelailun jälkeen saunotaan ja sen jälkeen nautitaan säästä ja/tai seurasta nuotion ääressä paistaen makkaraa, tai sitten ei.

Autottomille tarjoan taas kyytiä monivuotiseen tapaan. Täältä Leinolan koulun nurkilta se on mahdollista, tänne pääsee ainakin linja-autolla, polkupyörällä ja kävellen. Kuljetus on tietenkin sovittava ajoissa etukäteen.

Minulta saa tarvittaessa lisää tietoa, yhteystietoni löytyvät lehdestä. Sähköposti ja tekstiviesti tavoittavat varmemmin kuin soittelu.

Seppo Raevaara
pelijaosto

Perhetoimintajaosto

Yhteydenotot, ehdotukset, ideoinnit ja tiedustelut perhetoiminnan sähköpostiosoitteeseen taivaltajat.perhetoiminta@gmail.com ja jaanajalarvo@hotmail.com

Seuraa perhetoiminnan ilmoittelua Taivaltajien nettisivulla, tretteily-sähköpostilistalla ja facebook-ryhmässä.

Perhetoiminnan vuosi alkoi Kansallisena hiihtopäivänä järjestetyllä Talviriehalla 24.2. Ikurin Virelässä. Tapahtuma järjestettiin yhteistyössä Tampereen kaupungin perheliikunnan ja Ikurin Vireen kanssa. Tätä kirjoittaessani tapahtuma oli vielä edessä, mutta lehden ilmestymiseen mennessä kuvia ja juttua löytyy facebook-ryhmästä.



Kansallinen hiihtopäivä Ikurissa, kuva: Susanna Ranta-aho

Pyöräilyjaosto

Polkupyörän huoltokursseja Tampereen Taivaltajille

- Kurssin vetäjänä on Electrobike Tampereen huoltopäällikkö Lasse Miettinen ja paikkana Elektrobike Tampere, Possijärvenkatu 3 33400 Lielahi.
- Pieni tietoisuus Electrobikesta ja sen edustamista tuotteista.
- Pyörän perussäädöt vaihteiden, jarrujen ja jousitusten osalta.
- Kurssilaiset voi tuoda pyöränsä mukanaan, jos haluavat, että ne tarkastetaan yhdessä kurssin päätteeksi, jos on aikaa.
- Kurssin jälkeen on mahdollisuus jäädä korjaamaan pyöräänsä järjestäjän työkaluilla. Tähän on käytössä 1 huoltopiste normaalilla huoltotelineellä.
- Opetukseen ja muuhun demonstraatioon käytetään liikkeestä löytyviä pyöriä ja komponentteja.
- Ohjeet pyörien omatoimisiin päivittäisiin ja kausihuoltoihin.
- Osallistujien toiveita kysytään ilmoittautumislomakkeella ja niitä voidaan käsitellä kurssilla.
- Kukin kurssi toteutuu, mikäli ilmoittautuneita/kurssi on vähintään 3 henkilöä.
- Kunkin kurssin osallistujamäärä on max. 5 henkilöä.
- Ajankohdat kursseille:
 - * Tiistai 26.3. kello 8–11 (ilmoittautuminen 21.3. mennessä)
 - * Tiistai 26.3. kello 17–20 (ilmoittautuminen 21.3. mennessä)
 - * Tiistai 9.4. kello 8–11 (ilmoittautuminen 3.4. mennessä)
 - * Tiistai 9.4. kello 17–20 (ilmoittautuminen 3.4. mennessä)

Jos noista ajoista ei mikään sovi sinulle ja haluat kurssille, on vielä mahdollisuus tarvittaessa

* Lauantaina 6.4. kello 9–12 (ilmoittautuminen 3.4. mennessä)

Valitse sinulle sopiva kurssiajankohta ja ilmoittaudu lomakkeella valitun yllä olevista vaihtoehdoista. Mikäli kyseinen kurssi ei toteudu, saat ilmoituksen 2 vrk ennen kurssin ilmoitettua ajankohtaa. Ilmoittautumiset kursseille Taivaltajien kotisivulla taivaltajat.sporttisaitti.com olevalla nettilomakkeella.

Rekisteröitymällä Electrobiken asiakkaaksi ja kerran liikkeessä tunnistautumalla Tampereen Taivaltajien jäseneksi, saa automaattisesti -10 % varaosista, tarvikkeista ja työkaluista, myös verkkokaupassa. Rekisteröinti ja tunnistautuminen käy helpoimmin paikan päällä.

Terveisin,
Matti Rahomäki

Retkeilyjaosto

Retkeilyjaosto etsii uusia jäseniä

Onko mielessäsi idea retkeilyaiheisesta tapahtumasta, jonka haluaisit Taivaltajissa järjestää yksin tai yhdessä muiden kanssa? Tapahtuma voi liittyä vaikkapa patikointiin, melontaan tai talviretkeilyyn. Retkeilyjaostossa pääset toteuttamaan ideoitasi, tutustut muihin aktiiveihin ja saat tukea kokeneemilta jaoston jäseniltä. Jos haluat liittyä joukkoomme, niin ota yhteyttä: Tommi Säleniemi, tommi.saleniemi@mosse.fi tai 040 510 7567.

4.5. Perinteinen Haukkajokimelonta

Lauantaina 4.5. melomme Haukkajokea Helvetinjärven kansallispuiston Haukkajärvestä, Heinälahdesta, myötävirtaan Taikinalammelle, noin 9 kilometrin matkan. Tapaamme Taivaltajien kanoottivajalla aamulla kello 10, ja kuormaamme kajakit autojemme kattotelineille. Matka tehdään omilla autoilla tai kimppekyydein. Evästäuko Karhukoskella.

Kanootin tai kajakin varusteineen voit vuokrata Taivaltajilta, ellei omaa kalustoa ole käytettävissä. Toivon, että melojilla on kokemusta luokan 1 - 2 koskissa melomisesta, pari vaikeampaa koskea mahdollista ohittaa maitse. Kylmän kelin melontavaatetus on suositeltava.

Ilmoittautumiset ja tiedustelut timo.o.antila@gmail.com tai 0400 625 748, Timo Antila

Kanoottivajan talkoot 14.5 kello 17.00-18.00

Keväällä kokoonnumme kanoottivajan kevätsiivoukseen ennen ensimmäistä tiistaimelontaa.

14.5, 21.5, 28.5 ja 25.6

Tiistaimelonnat kello 18:00

Tiistaimelonnat Kaupinojan uimarannan viereisellä vajallamme alkavat 14.5 tiistaina ja otsikossa mainittuina päivinä. Lyhyemmällä varoitusaajalla saattaa tulla muitakin päiviä ttmelonta-sähköpostilistalla ilmoitettuna.

Tiistaimelonnin tarkoitus on tutustuttaa Taivaltajien jäseniä lajiin. Neuvontaa ja ohjausta annamme mahdollisuuksien mukaan. Toukokuun alussa, veden ollessa kylmää, ja haastavalla säällä pysyttelemme uimarannan tuntumassa, hyvällä säällä voimme tehdä lyhyehkön melonnan, noin 2 tuntia, kaupungin suuntaan tai Niihamanselän rantojen uusia nuotiopaikkoja katsomaan. Hitaimmat määräävät melontavauhdin, tai kokeneet voivat muodostaa oman, nopeamman ryhmänsä.

Ota mukaan varavaatteita, ainakin kotimatkaa varten. Rantautuessa tuppaavat tossutkin kastumaan, meloessa jonkin verran roiskuu vettä puserolle, ja housuillekin vähän valuu vettä aukkopeitteestä huolimatta. Melojilta vaaditaan uimataito. Kelluntaliivin, kanootin/kajakin, aukkopeitteen sekä melan saa vajalta maksutta käyttöön.

Tiistaimelonnat ovat ilmaisia, eivätkä ne jäsenille tarkoitettuna ole ohjelmalveluja. Kukin meloo omalla vastuullaan.

Lisää tiistaimelunnoista:

<https://taivaltajat.sporttisaitti.com/jaostojen-toimintaa/retkeilyjaosto/>

Tiedusteluihin vastaa Pipsa, puh 050 345 1164 (mieluummin lähetä viesti, kolla 16 en ole tavoitettavissa).

Keväinen retkeilyviikonloppu perjantai 24. – sunnuntai 26.5.24

Retkemme suuntautuu Teijon kansallispuistoon. Matkan teemme omilla autoilla / kimppakyydeillä. Lähdemme perjantaina iltapäivällä ja palaamme sunnuntaina. Leirytyminen tapahtuu omissa tai osallistujien itse vuokraamissa teltoissa. Mukaan omat eväät, vettä, keitin, yöpymisvälineet ja sään mukainen retkeilyvarustus (mm. lämmintä vaatetta & sadevarusteet).

Taivalluksen tarkempi suunnitelma ilmoitetaan osallistujille lähempänä ajankohtaa.

Suomen Ladun vakuutus on retkellä voimassa, mutta korvaussummat ovat pienehköt. Omalla matka- tai tapaturmavakuutuksella voi vakuutus- turvaansa parantaa. Teltan, rinkan/repun ja keittimen voi vuokrata Taivaltajilta.

Ilmoittautumiset ja tiedustelut 17.5.24 mennessä tekstiviestillä Pipsalle (Pia Närvänen) puh. 050 345 1164. Taivallusreitoin vetää Tommi Säleniemi.

25.5. Päivä meloen Murolekoskella

Lauantaina 25.5. vietämme päivän Murolekoskella ja totuttelimme koskessa melomiseen ollaksemme valmiita pitkään melontaretkeen kesäkuussa. Koskessa voi meloa joko kajakilla tai avokanootilla. Kumpiakin voi Taivaltajilta vuokrata varusteineen, ellei omaa alusta ole. Tapaamme Taivaltajien kanoottivajalla Kaupinojanlahden uimarannalla kello 11, ja kuormaamme alukset autojen kattotelineille. Omat kyydit tai kimpakyydit.

Muroleessa harjoitteleminen ensin melomista satama-altaassa, kunnes käännökset ja kallistukset sujuvat, ennen kuin siirrymme koskeen. Kylmän kelin melontavaatetus suositeltava.

Ravintolakin on luultavasti jo avattu kanavalla.

Ilmoittautumiset ja tiedustelut: timo.o.antila@gmail.com tai 0400 625 748, Timo Antila

Retkeilyn ABC:

Eräperinteitä Taivalpirtillä 29.5. kello 18

Eräperinteet jatkuvat Taivalpirtillä retkeilyn ABC-sarjassa Maarit Savolaisen johdolla. Aikaisempina kertoina olemme tehneet pihkavoidetta, petteleipää, tulen perinteisillä tavoilla ja kotasavustaneet lihaa. Nytkin on luvassa mielenkiintoisia aiheita, jotka tarkentuvat kevään aikana. Iltaa on mahdollista jatkaa omien eväiden syömisen, saunomisen ja uimisen parissa (muista siis uikkarit). Ei ilmoittautumista, mutta mahdolliset tiedustelut: Johanna Välimäki, valimaki.johanna@gmail.com tai puh. 040 752 5116.

Melontavaellus Lentuaan 8.-16.6.2024

Tulevan kesän pitkä melontavaellus suuntautuu Kainuuseen, Havukkaahon ajattelijan Konsta Pylkkäsen mielenmaisemiin Lentuan sinisille aalloille. Viikon melontareissuun sisältyy sekä joki- että järvimelontaa.

Ensin melotaan erämainen Kalliojoen melontareitti, jossa koskirypivät seuraavat toinen toisiaan. Koskien vaikeusaste on I-III. Kalliojoen jatkeena melotaan Lentuan suojaisia saarien sokkeloita ja tarpeen mukaan selkävesiä. Lentuan jälkeen retki huipentuu Lentuankosken laskemiseen.

Melontavaellukseen osallistuminen edellyttää edellä mainitun koskiluokituksen mukaista melontataittoa. Luontoon.fi sivuilta löytyy tietoa alueesta Lentuan luonnonsuojelualue - Luontoon.fi

Viimevuoden tapaan ennen varsinaista Lentuan melontavaellusta tehdään noin viikon mittainen melontaretki samoilla selkosilla. Alustavasti on ajateltu Kiekinjoen melontaa. Tämä toteutetaan kiinnostuksen mukaan ja sovitaan tarkemmin osallistujien kesken.

Reitillä majoittuminen tapahtuu teltoissa. Muonitus omin eväin. Voi sopia myös yhteisiä telttä- ja ruokakuntia. Matkat tapahtuvat totuttuun tapaan kimppekyydeillä tai omatoimisesti ja kanoottien kuljetuksesta autoilla sovitaan osallistujien kesken. Kanootteja, teltoja ja muita varusteita voi vuokrata yhdistykseltä.

Ilmoittautumiset 10.5. mennessä, jonka jälkeen osallistujien kesken pidetään info-palaveri.

Lisätietoja ja ilmoittautumiset:

kimmo.kemppinen@outlook.com tai 0400-308460

Ruskaretki 2024

Vuoden 2024 ruskaretki suuntautuu Ivalojoelle ja Saariselälle viikolla 37. Linja-auto ajaa Rovaniemen rautatieasemalta Kiilopään ja Saariselän lisäksi Pahaojalle (jos tie sen sallii) ja Kutturaan. Lisätietoja retkestä kevään aikana, mutta voit tutustua Taivaltajien ruskaretken periaatteisiin ja mm. varusteluetteloon Taivaltajien nettisivuilta, retkeilyjaoston osioista.



Kuva: Johanna Välimäki

VUOKRATTAVAT RETKEILY- JA MELONTAVÄLINEET

Hinnasto 1.1.2024 alkaen.

Varusteita vuokrataan vain Taivaltajien jäsenille, ota jäsenkorttisi mukaan, kun tulet vuokraamaan välineitä!

Retkeilyvälineiden vuokraus ja maksu (käteinen ja pankkikortti) Kerho- huoneella Amurinkatu 9 (sisäänkäynti Suokadun puolelta) keskiviikkoisin kello 17.00-18.30. Välineiden varaus myös puhelimitse p. 0500 380 295.

HUOM! Välineiden palautukset kello 17.00-17.30 välisenä aikana ja noudot kello 17.30-18.30 välisenä aikana!

TELTAT JA LAAVUT	kpl/pari	€/vko
Hilleberg Enan, tunneli, 1 hlö, 3-vuodenajan	1	20,00
Abisko Shape 3, tunneli, 2-3 hlö, 4-vuodenajan	1	15,00
Vaude Arco 2H, kevyt tunneli, 2 hlö, 3-vuodena.	1	10,00
Tuntsa kota	1	10,00
Halti Alfa 3, tunneli, 3 hlö, 4-vuodenajan	1	8,00
Halti Hike & Bike 3, kupoli, 3-vuodenajan	1	8,00
Sadekatos 5x5 m	1	6,00
Sadekatokset Halti ja Vihe 3x3 m	2	4,00
Vihe 4 hengen laavu	2	4,00

TALVIVARUSTEET

Ahkio Savotta Paljakka	2	10,00
Ahkio Koivisto	1	8,00
Liukulumikengät OAC KAR 147, sis. TSL Outdoor sauvat	3	30,00
Lumikengät TSL 227	6	8,00
Lumikengät TSL 810	1	8,00
Lumikengät Tubbs.	1	8,00
Lumikengät TSL 302 Freeze, lasten lumikengät	2	6,00
Lumikengät TSL 206 Rando, lasten/nuorten lumikengät	2	6,00
Lumikengät Mac Kenzie, lasten lumikengät	2	6,00
Lumikenkäsauvat, teleskooppi, sommalla	7	5,00
LEKI retkisauvat, teleskooppi	2	5,00
Lumikenkäilyssäyrystimet	2	2,00
Retkiluistimet OAC Glider X, vaelluskenkäsiteet*	1	10,00
Retkiluistimet Lundhags Fleet, vaelluskenkäsiteet*	1	10,00

*retkiluistimien vuokraan sisältyvät myös jää- naskalit ja heittoköysi.

RINKAT JA REPUT	kpl/pari	€/vko
Fjällräven Kajka 65L anatomic -rinkka	1	8,00
Savotta 906 85L putkirinkka	1	8,00
Savotta 906 85L Tunturisusi putkirinkka	1	8,00
Helsport Sarek ACL 70 L, antominen	1	8,00
Helsport Sarek ACL 80 L, antominen	1	8,00

KEITTIMET

Trangia spriipolttimella	2	5,00
Primus kaasukeitin	2	4,00
Teräksinen nuotiokattila 5 L	1	..5,00
Nuotiopaistinpannu	3	5,00

Melontakaluston vuokraamisesta kiinnostuneiden toivotaan tulevan tutustumaan kalustoon etukäteen Kaupinojan vajalla tiistaisin kello 18.00 järjestävissä melontailloissa, jossa samalla varmistetaan, että vuokraajalla on edellytykset turvalliseen melontaan.

Melontakaluston normaali vuokra-aika on viikko tiistaista tiistaihin, jollei vuokrattaessa toisin sovita.

Melontavarusteet (aukkopeitteet, melat, melontaliivit, kypärät ja säilytystynnyrit) sisältyvät vuokraan. Kaluston vuokraaja on korvausvelvollinen kalustolle tai varusteille aiheutuneista vahingoista.

Melontakaluston vuokraamista hoitaa Ulla Leppänen, puh. 050 3950 112. Vain puhelinvaraukset.

Tiistain melontailtoina kaluston käytöstä ei peritä vuokraa. Yhdistyksen melontaretkellä varmista sisältykö kalusto retken hintaan.

KANOOTIT JA KAJAKIT		€/viikko	€/vkon- loppu	€/vrk
Old Town 158 intiaanikanootti	1	60,00	30,00	15,00
Old Town 174 intiaanikanootti	1	60,00	30,00	15,00
Pyranha Traveller 16 intiaanikanootti	1	60,00	30,00	15,00
Prijon Taifun koskikajakki	2	32,00	15,00	8,00
MX-340 koskikajakki	1	32,00	15,00	8,00
Corsika koskikajakki	1	32,00	15,00	8,00
Pirulette koskikajakki	1	32,00	15,00	8,00
Hasle Explorer meri/retkikajakki	1	60,00	30,00	15,00
Dag Miwok retkikajakki	1	60,00	30,00	15,00
Tahe retkikajakki	1	60,00	30,00	15,00
Jackson Journey 14 retkikajakki	1	60,00	30,00	15,00

SILPPUSÄKKI

Yhdistyksen kotisivut ja facebook

Osoitteesta <https://taivaltajat.sporttisaitti.com> löydät tietoa mm. tulevista tapahtumista ja voit lukea Tapahtumat-lehteä.

Käy tutustumassa facebook-sivuihimme – liity ja ota osaa keskusteluun...

Taivalpirtin avain

Johtokunta käsittelee Taivalpirtin jäsenavainhakemukset kokouksissaan. Hyväksytty anomus edellyttää perusteluja avaimen käytölle, vähintään kahden vuoden jäsenyyden Taivaltajissa ja kahden jäsenavaimen haltijan suosituksen. Jäsensihteeri välittää tiedon hyväksytystä anomuksesta, jonka jälkeen avaimen voi käydä lunastamassa Kerholta päivystysaikaan keskiviikkoisin. Ota jäsenkorttisi mukaan. Avainmaksu on 50 €, joka koostuu 30 € panttimaksusta ja 20 € käyttömaksusta. Tarpeettomaksi käynyt avain tulee palauttaa Kerholle yhteystietojen ja tilinumeron kera. Panttimaksu maksetaan tilille takaisin.

Taivalpirtin saunan käyttö

Saunan lämmityksessä ja saunomisessa noudatetaan "saunaohjesääntöä" ja siten varmistetaan saunomisnautinnon jatkuminen tulevaisuudessakin. Saunamaksu 5 euroa/henkilö maksetaan seinällä olevaan saunalippaaseen ja samalla tehdään merkintä saunomisesta kassavihkoon. Saunojan on kirjoitettava koko nimensä luettavasti vihkoon.

Ohje toimiston puhelinvastaajaan soitettaessa:

Lausu puhelinvastaajaan hitaasti ja selkeästi nimesi, puhelinnumerosi ja mahdollinen asia. Kun ym. tiedot ovat selkeästi kuultavissa, voimme soittaa takaisin. Nykyiseen vastaajaan ei välttämättä jää soittajan puhelinnumeroa.

Tapahtumat -lehti

Mikäli Sinulle riittää Tapahtumat-lehden sähköinen versio kotisivuillamme, on Jäsenpolku-sivuston kohta "Haluan jäsenyhdistyksen tiedotteet vain sähköisinä" paras tapa ilmoittaa "ei paperilehteä". Toki voit edelleen ilmoittaa siitä jäsensihteerille sähköpostilla: raevaara@koti.tpo.fi. Ilmoita siinä tapauksessa nimi, sähköpostiosoite ja jäsennumero (jäsenkortista). Mikäli jäsennumeroa ei löydy, ilmoita postiosoite. Ilmoituksen jälkeen et saa enää paperista lehteä.

Tampereen Taivaltajat ry

Amurinkatu 9 (sisäänkäynti Suokadulta), 33230 Tampere, puhelin 0500 380 295

<https://taivaltajat.sporttisaitti.com>, sähköposti: taivaltajat@gmail.com

Taivalpirtti Savontie 653, Lempäälä

Pankkiyhteys: IBAN FI64 4108 0010 3668 81, Y-tunnus: 0155642-2

Toimihenkilöt

Puheenjohtaja Susanna Ranta-aho

Opiskelijankatu 34 A 3, 33720 Tampere
040 508 6117, susanna.r-a@netti.fi

Varapj, sihteeri, ohjaajayhdyshenkilö

Paula Yli-Urpo,

0400 883 320 (vain viestit)
paulayliurpo@gmail.com

Rahastonhoitaja Sarita Ranta-aho

040 717 5295,
sarita.rantaaho@gmail.com

Jäsens sihteeri Seppo Raevaara

040 546 8773, raevaara@koti.tpo.fi

Leikekirjan hoitaja Heikki Rinnemaa

045 175 0451, hrinne@elisanet.fi

Kiinteistötoimikunta pj Mattias

Puronniemi

040 577 7099, 03 222 9949

Viestintätoimikunta, vastaava Marika Kyrölä

040 770 2023 (vain viestit)
mkyrola@gmail.com

Johtokunta

Mattias Puronniemi 040 577 7099

Raimo Raevaara 040 837 6269

Seppo Raevaara 040 546 8773

Sarita Ranta-aho 040 717 5295

Sannamari Ratilainen 050 320 6322

Jaana Röytiö 050 373 7219

Ilkka Sillanpää 040 726 7022

Harri Sipilä 041 744 1823

Marika Viinikka 050 550 9072

Paula Yli-Urpo 0400 883 320

Varajäsenet

Ritva Ketonen 040 531 8233

Matti Rahomäki 050 572 3531

Suomen Latu ry.

www.suomenlatu.fi

Olympiastadion, PaaVo Nurmen tie 1,
00250 Helsinki

Jäsenpalvelu 09 8567 7450

jasenpalvelu@suomenlatu.fi

Jaostot

Etsintä- ja Ensiapujaosto, jaostovastaava Susanna Ranta-aho

040 508 6117, susanna.r-a@netti.fi

Ensiapu, Pasi Paananen

040 531 9648, taivaltajat.ensiapu@gmail.com

Etsintä/Vapepa, Marja Rauhalampi

050 594 0628, marja82@gmail.com

Hiihtojaosto

Jaostovastaava Marika Viinikka

050 550 9072, tiuku_78@hotmail.com

Kävelyjaosto,

Jaostovastaava Paula Yli-Urpo,

0400 883 320 (vain viestit)

paulayliurpo@gmail.com

Perhetoiminta-jaosto

Jaostovastaava Jaana Röytiö

050 373 7219, jaanajalarvo@hotmail.com

Pelijaosto

Jaostovastaava Seppo Raevaara

040 546 8773, raevaara@koti.tpo.fi

Pyöräilyjaosto

Jaostovastaava Matti Rahomäki

050 572 3531, mattirahomaki@gmail.com

Retkeilyjaosto

Jaostovastaava Tommi Säleniemi

040 510 7567

tommi.saleniemi@mosse.fi

Taivalpirtin isännät

Ossi Kuoppala 050 588 3084

ossi_kuoppala@suomi24.fi

Pertti Hämäläinen 050 464 7549

Tapahtumat -lehti

Päätoimittaja ja taitto Anna-Maija Rae

Kaapelintie 528, 37600 Valkeakoski

040 583 2733, anna-maija.rae@pp.inet.fi

Pirkan Hölkä

Pirkan Kierros/ Hämeen Liikunta ja Urheilu ry

Kuntokatu 17, 33520 Tampere

www.pirkankierros.fi

Hämeen latualueen yhdyshenkilö

Eija Tammilehto, Lopen Samoojat ry

050 566 6452, tammilehto.eija@gmail.com

Liity Taivaltajien sähköpostilistoille

Melontalista

Melontalista on tarkoitettu kaikille melonnasta kiinnostuneille taivaltajille. Listalla on tarkoitus tiedottaa, kysyä ja keskustella kaikista melontaan liittyvistä asioista. Tapahtumat -lehti ilmestyy sen verran harvoin, että tämä lista on tärkein kanava melonnasta tiedottamiseen. Tällä listalla voi esimerkiksi hakea melontaseuraa omille retkille. Listan sähköpostiosoite on: ttmelonta@googlegroups.com.

Retkeilylista

Retkeilylista on tarkoitettu kaikille retkeilystä kiinnostuneille taivaltajille. Retkeilyjaosto tiedottaa listalla järjestämistään retkistä (lehdessä tiedottamisen lisäksi), mutta lista on tarkoitettu myös muuhun retkeilyaiheiseen tiedottamiseen ja keskusteluun. Tällä listalla voi esimerkiksi hakea retkiseuraa muillekin kuin taivaltajien virallisille retkille, kuten lumikenkäilyyn, retkiluisteluun, lintubongailuun tms. Listan sähköpostiosoite on: ttretkeily@googlegroups.com.

Listoille kirjoittaminen

Kaikki listat ovat suljettuja listoja, mikä tarkoittaa, että listalle voi lähettää postia vain listan jäsen. Kaikki listan jäsenet voivat postia lähettää. Jos listalle lähetettyyn viestiin vastaa, niin myös vastaus menee kaikille muille, ellei vastaanottajaa vaihda toiseksi.

Liittyminen

Mikäli haluat liittyä melontalistalle ja retkeilylistalle tai molempiin, lähetä sähköpostia Johannalle: valimaki.johanna@gmail.com.

Kävelyjaosto

Yhteydenotot, ehdotukset ja tiedustelut: taivaltajat.kavely@gmail.com
Oma googlegroups-sähköpostilista rakenteilla.

Perhetoiminta

Yhteydenotot, ehdotukset ja tiedustelut: Jaana Röytiö ja Paula Yli-Urpo, jaanajalarvo@hotmail.com tai taivaltajat.perhetoiminta@gmail.com Oma googlegroups-sähköpostilista rakenteilla.